VOLBY DO ZASTUPITELSTVA OLOMOUCKÉHO KRAJE  - ODRLICE
	VOLIČI V SEZNAMU
	VYDANÉ OBÁLKY

VOLEBNÍ ÚČAST
	VOL. ÚČAST V %
	ODEVZDANÉ OBÁLKY
	PLATNÉ HLASY
	% PL. HLASŮ

	175
	84
	48,00
	83
	80
	96,39


	KANDIDÁTNÍ LISTINA
	PLATNÉ HLASY
	HLASY V %

	PIRÁTI A STAROSTOVÉ
	26
	32,50

	ANO 2011
	25
	31,25

	SPOJENCI PRO OL. KRAJ
	16
	20,00

	ODS
	8
	10,00

	KSČM
	3
	3,75

	TRIKOLÓRA HNUTÍ OBČANŮ
	1
	1,25

	MORAVANÉ
	1
	1,25


